2

проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

______________ 2019 г.                    г. Георгиевск                                     № ______
О внесении изменений в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23
Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23 «Об утверждении плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 раздела I признать утратившим силу.
1.2. В пункте 6 раздела III слово «Январь» заменить словом «Февраль».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Курбанова А.В.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М. Стрельников
Проект решения вносит заместитель председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

А.В. Курбанов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23»
Проект решения «О внесении изменений в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23» разработан в связи с необходимостью уточнения перечня вопросов, подлежащих рассмотрению на заседании Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в феврале 2019 года и изменения срока проведения учебы с депутатами Думы.
Проектом решения предлагается внести следующие изменения в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23:

 признать утратившим силу пункт 3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Георгиевского городского округа ставропольского края в части населенных пунктов: с. Краснокумского, ст. Подгорной, ст. Александрийской, пос. Терского, х. им. Кирова, ст. Незлобной, пос. Приэтокского» раздела I (в связи с тем, что данный проект решения был рассмотрен 26 декабря 2018 года на внеочередном заседании Думы и по нему принято решение № 475-24);

в пункте 6 «Проведение учебы с депутатами Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края по вопросу: «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнении соответствующей формы справки в 2019 году (за отчетный 2018 год)» раздела III установить срок проведения мероприятия «февраль» ( в связи с тем, что семинар-совещание с лицами, ответственными за сбор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Правительстве Ставропольского края, был проведен 06 февраля 2019 года).

Принятие проекта решения не потребует внесения изменений в другие муниципальные правовые акты Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Выделения дополнительных средств из бюджета Георгиевского городского округа на реализацию проекта решения не потребуется.

Заместитель председателя Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.В. Курбанов
Дума

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
На основании статьи 62 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьи 43 Регла​мента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края прошу рассмотреть на очередном заседании Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края вопрос «О внесении изменений в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23» (докладчик – Рыбакова О.Ф., начальник организационно-аналитического отдела – юрисконсульт Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края).
Приложения:      1. Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23» на 1 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в план работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на I квартал 2019 года, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 462-23» на 1 л. в 1 экз.
        3. Проект решения, пояснительная записка на электронном носителе.
Заместитель председателя Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.В. Курбанов